АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16.09.2019  г
№ 32
О начале отопительного сезона 2021-2022 г.г..

В соответствии с постановлением администрации Приволжского муниципального района от 15.09.2021 г. № 431-п «О начале отопительного сезона 2021-2022годов»., администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2021-2022 годов на территории Рождественского сельского поселения начать с 16.09.2021 года.

2. Руководителям всех организаций, находящихся на территории поселения в связи с началом отопительного сезона:

– обеспечить подачу потребителям тепловой энергии с даты указанной в пункте 1 настоящего постановления;

– соблюдать технику безопасности на рабочих местах;

– обеспечить контроль за использованием топлива и электроэнергии.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Круглову Е.С.

4. Обнародовать данное постановление на стендах администрации и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Рождественского

сельского поселения                   :                              Н.В. Нагорнова